ГЛАВА ГРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2008 № 4611

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ СТРОИТЕЛЬСТВА
ВОДОЗАБОРНЫХ СООРУЖЕНИЙ В МИКРОРАЙОНЕ ОРГТРУД

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов от 21.04.2005 № 109 «О «Положении о порядке организации и проведения

публичных  слушаний  по  проектам  градостроительных  решений  на  территории

муниципального  образования  город  Владимир»,  решением  комиссии  по

землепользованию  и  застройке  территории  г.Владимира  от  28.11.2008  (протокол

№ 60 (99), п.46)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разрешить  использовать  земельный  участок  для  строительства

водозаборных сооружений в микрорайоне Оргтруд.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления архитектуры и строительства администрации города

Владимира Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев